domum exadificare. 630.d
 Virtutes lapidibus, vel parietibus comparantur. 631.b
 Incepit in eos, qui vni tantum virtuti student. 631.c
 Virtutes ipsæ nos, vt nullam relinquamus, astringunt. 632.b
 Quomodo virtutes tam infusæ quam acquisitæ cum charitate, vel cum prudentia connexæ sint. ibid.d
 An virtutes morales non solum cum aliis, sed inter se ipsas connexæ sint. 633.a
 Virtutes omnes perfectione connexæ sunt. 634.b
 Sunt etiam indigentia mutui subsidij copularæ. ibid.e
 Christus nobis sumptus necessarios virtutum templo ædificando reliquit. 639.b
 Instrumenta virtutum quænam dicantur à sancto Benedicto. 642.b
 Primum instrumentum est virtutis cognitio. 643.a
 Quam sit difficile veritatem virtutis agnoscere. 644.c
 Quænam sint, quæ virtutis cognitionem difficilem efficiant. 645.d
 Similitudo, quæ inter virtutes, & vitia esse solet, eandem virtutem efficit difficilem. 646.c
 Secundum assequendæ virtutis instrumentum, ipsius est æstimatio virtutis. 733.a
 Considerationes quinque, quibus ad virtutum æstimationem promouemur. 732.d, & seq.
 Tertium virtutis assequendæ instrumentum, postulatio, & quotuplex illa sit. 734.b, & seq.
 Quis vtilissimus virtutes postulandi modus. 746.a
 Pro fidei virtute postulanda deuotissima oratio. ibid.d
 Quænam virtutis assequendæ instrumentum diffidentia sui. 749.c
 Donum Dei est, quod non assequitur hominis desudantis industria. 751.e
 Virtus vt Dei donum supra nos positum consideranda. 754.b
 Falsæ sunt virtutes sine propriæ vilitatis cognitione. ibid.
 Quintum comparandæ virtutis instrumentum, desiderium scilicet ipsius virtutis. 756.d
 Desiderium virtutis nos illius capaces efficit. 759.a
 Nemini se virtus sine desiderij merito offert. 760.a
 Solos nolentes auerfatur; volentibus verò se vitro donat. ibid.
 Non quocumque, sed maximo virtutis desiderio debemus esse contenti. ibid.e
 Quænam ratione virtutis succendantur desideria. 762.a
 Sextum acquirendæ virtutis instrumentum, intentio actualis operandi ex fine virtutis. ibid.d
 In virtutum actionibus præposterus nullus finis querendus. ibid.e
 Non solum bonus, sed illius, quàm desideramus, virtutis finis germanus inspicendus. 765.a
 Multarum virtutum finis declaratur. ibi.c
 Vnius Dei amore ad virtutes debemus aspirare. 766.c
 Virtutes vel ex timore, vel ex amore operantur. ibid.
 Quæ ex intentione sunt optima pulchris columnis comparantur. 768.c
 Si ex intentione optima procedant, nos diuites efficiunt. 769.a
 Qui ex recta intentione operatur virtutes plenus diuinis obis & quid hæc plenitudo significet. ibid.b
 Septimum consequendæ virtutis instrumentum, est robur mentis ad consistendum in quaerenda virtute. 770.a
 Quanta sint, quæ hominem à virtute sequeunda remoueat. ibid.
 Aduersus humanam stabilitatem pugnam, vt virtutes acquiramus. 771.c
 Nulla corporalis necessitas debet nos a virtutis studio remouere. 772.d
 Ad virtutis difficultatem superandam mentis robur diuina gratia suffulsum sufficere declarat. 773.c
 Octauum instrumentum assequendæ virtutis, peculiaris cura in vicio cuique virtuti contrario eliminando. 776.a
 Quanta sit cura virtutibus insistendum. 788.a
 Quòd nullus finis debeat esse exercendæ, assequendæque virtutis. ibid.
 Licet ad virtutis fastigium momento nos Deus possit euehere; eam tamen nos paulatim gaudet comparare. 789.c
 Circa speciales virtutes specialis cura est adhibenda. 790.b
 Nonum adipsendæ virtutis instrumentum est, ipsius virtutis exercitium; quod requiri optime demonstratur. 825.a, & 830.a
 Ad virtutum exercitium timor diuine comminationis impellit. ibid.d, e
 Virtus interior, & exterior exercenda. 832.e
 Ad virtutum exercitium docemur Christi exemplo. 832.a
 Vna actio virtutis aliam nos Christus edocebat. 834.d
 Quam sint firmissima virtutis opera, quæ a recta intentione procedunt. 836.c
 Internæ virtutes quomodo exercendæ. 837.c
 Quantò nobiliores interni virtutum actus, quantumque illis anima decoratur. 838.c
 Eas virtutes à quolibet iusto exercendas esse, ad quas vocatur; ac de seruo in exercitatione seruando. 840.c
 Communes, peculiariæque vocationum virtutes; & quonam modo exercendæ. 841.c
 Tam communes, quàm peculiare virtutes diligenter exercendæ. 844.c
 Decimum assequendæ virtutis instrumentum: Nulla scilicet ipsius exercendæ omisso. 848.a
 Quanta sit dementia virtutis comparandæ, occasione pati dilabi. 849.a
 Occasiones exercendi virtutes, occasiones sunt augendi virtutes. ibid.e
 Non solum peccatores, sed vniuersæ creaturæ, rerumque auctor nos docent exercendi virtutes occasiones amplecti. 850.d, & seq.
 Ad assequendas virtutes huius vitæ tempus nobis esse concessum. 852.d
 Quam vile instrumentum sit etiam virtutibus assequendis regularis vitæ sequela. 854.c
 Diligens Regularum custodia aptissimum acquirendis virtutibus instrumentum. 861.d, 864.c, 865.c, 867.a, & 868.a
 Virtutis in Theologicam, & Moralem partitio, tum definitio. 648.a
 Virtutes quatuor Morales quatuor angulis domus Iob; paradysi fluminibus: quatuor deambulatoris Salomonis altaris cornibus, reatorisque coloribus comparantur. ibid.d
 In infusæ, acquisitæque partiuntur; & quæ dicantur virtutes infusæ, quæ acquisitæ. 650.a
 Quibus gradibus virtus comprehendatur. 651.c
 Adeptæ virtutis indicia quinque explicantur. 732.d
 Virtutes ordine sunt acquirendæ. 781.c
 Quanta sit scientia, virtutisque cognitio in lege gratiæ. 825.a, & seq.
 Virtus probè cognoscitur, sed non ideo possidetur. 828.c
 Si à virtutum actionibus cessemus, illas non obtinebimus. ibid.
 Virtutes occultandas Christi docemur exemplo. 832.d
 Externæ virtutes spirituali viro maxime commendantur. 836.d
 Internæ virtutes pluri faciendæ. 837.b
 Inter internas, externæque virtutes notanda discrimina. ibid.
 Virtutem vnam ad alterius adeptionem admodum esse vtilem. 839.c
 Ad virtutes magno cum seruore comparandas exhortamur. 845.c
 Virtutes pro diuersitate status aliter, & aliter exercentur. 863.b
 Misimarum rerum obseruationem virtutis necessariam. 883.e
 Virtutis sectatores in amicitiam asciscendi. 901.d
 Duodecim instrumenta assequendæ virtutis alibi longius explicata, perstringuntur. 903.e
 De quotidiana exercitatione virtutum agitur libro tertio per integram quintam partem. 905.
 Eligendus est per singulos menses sanctus aliquis ad profectus virtutis adiutor. 1015.d
 Nulla virtus extra domum propriæ acceptionis existit. 1275.c
 Virtus Christi quid sit. 1311.b
 Pro virtutum adeptione Oratio. 1049.a